УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.33
Уважаемый СОБСТВЕННИК!
15 марта 2014 года с 18-30 до 20-00 проводится общее собрание собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме по адресу:  Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Новый Свет, д.33.

Данное собрание проводится по инициативе управляющей компании ООО «УК «Единый Город». Место проведения собрания_____________
Каждый собственник в соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской Федерации, на общем собрании обладает количеством голосов  пропорционально его доле в праве общей собственности на общее имущество в данном доме.
Повестка дня общего собрания:
1.Избрание председателя и секретаря собрания.
2.Избрание счетной комиссии собрания.
3.Утверждение результатов отчета о выполнении управляющей организацией  ООО «УК «Единый Город»» договора управления   за 2013 год.
4. Утверждение финансового плана на 2014 год
5. Утверждение плана работ на 2014 год
6. Утверждение тарифов  на жилищно-коммунальные услуги  на 2014 год.
Напоминаем Вам:
Решение общего собрания, принятое в установленном Жилищным кодексом порядке, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех, которые независимо от причин не приняли участия в голосовании (ч. 5 ст. 46 Жилищного кодекса Российской Федерации).
04 марта  2014 г.